Управление физической культуры, спорта и туризма

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

21 апреля  2011 г.

                № 229 - 0

(в ред. приказа УФКСТ Липецкой области от 12.09.2011 г. № 407-0)

О мониторинге и контроле за исполнением

государственных заданий на предоставление

государственных услуг (выполнение работ)
юридическим и физическим лицам
 подведомственными государственными учреждениями
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации Постановления администрации Липецкой области от 03.09.2010 г. № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» и постановлением администрации Липецкой области от 22 августа 2011 года №301 «О создании областного автономного учреждения «Спортивный комплекс «Форест Парк»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подведомственных учреждений ежеквартально в срок не позднее 5 числа месяца следующего за истекшим отчетным периодом предоставлять  в отдел экономики и развития особых экономических зон регионального уровня туристско-рекреационного типа (далее – отдел экономики) отчет о выполнении государственного задания в стоимостном и натуральном выражении и информацию, характеризующую результаты деятельности учреждения, исполняющего государственное задание по прилагаемой форме.
2. Отделу экономики осуществлять ежеквартальный мониторинг и контрольные мероприятия в форме камеральных проверок за оказанием государственных услуг юридическим и физическим лицам подведомственными бюджетными учреждениями.
3. Комиссии по рассмотрению показателей деятельности руководителей областных государственных учреждений учитывать результаты контрольных мероприятий и мониторинга при установлении стимулирующих и премиальных выплат.
4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела экономики и развития особых экономических зон регионального уровня туристско-рекреационного типа Л.Г. Сигитову.
Начальник управления

          В.В. Дементьев
	Ознакомлены:
	Л.Г. Сигитова

	С.Н.Переведенцев

	А.В. Литвинов

	Е.А. Полынская

	В.И.Хожайнов

	А.Н. Сотников

	С.А. Баранов

	И.А. Никулин

Приложение 1
к приказу управления физической

культуры, спорта и туризма

Липецкой области

от «___» ________ 2011 г. № ___

	1. Отчет областного бюджетного учреждения

	         об исполнении государственного областного задания

	за ______ квартал 20___ года

	(наименование областного бюджетного учреждения)

	(наименование государственной услуги)

	Единица измерения
	Объем оказания услуг в натуральном выражении
	Стоимость единицы услуги (тыс. руб.)
	Стоимость государственной услуги (тыс. руб.)

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Количество детей

2. Информация о качестве оказываемых государственных услуг
2.1 Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг
	№ п/п
	Наименование услуги
	Дата
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы
	Информация о принятых мерах

2.2 Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов
	№ п/п
	Наименование услуги
	Дата
	Контролирующий орган и дата проверки
	Содержание замечания
	Информация о принятых мерах

Руководитель учреждения  ________________________      _______________

(подпись)                                            (расшифровка)
«_____» __________________ 20___ г.

Приложение 2
к приказу управления физической

культуры, спорта и туризма

Липецкой области

от «___» ________ 2011 г. № ___

	1. Отчет областного автономного учреждения

	об исполнении государственного областного задания

	за ______ квартал 20___ года

	(наименование областного автономного учреждения)

	(наименование выполняемой работы)

	Наименование работы
	Содержание работы
	Результат выполнения работы

	план
	факт

2. Информация о качестве выполняемых работ

2.1 Наличие в отчетном периоде жалоб на качество выполняемых работ

	№ п/п
	Наименование работы
	Дата
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы
	Информация о принятых мерах

2.2 Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству выполняемых работ со стороны контролирующих органов
	№ п/п
	Наименование работ
	Дата
	Контролирующий орган и дата проверки
	Содержание замечания
	Информация о принятых мерах

Руководитель учреждения  ________________________      _______________

(подпись)                                            (расшифровка)
«_____» __________________ 20___ г.